REPUBLIKA E SHGIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
i KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN
Nr.serie (/ ﬁ

AUTORIZIM

PER PERDORIM Tk BURIMIT UJOR
Nr.prot. 4"66%daté 71 L712019

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

N7 date 221 2019

Trans Adriatic Pipeline GR Albania

[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :  Nr.QKR (NIPT) K924020230
Baseni Ujor : SHKUMBIN-SEMAN

Qarku : BERAT
Bashkia/ Nj¢sta Administrativer———————POLICAN

Emri i subjektit :

Kordinatat e pikes RV -05 KP 140+200 - KP 140 + 450 jane si me mé&poshtéme :

Pika X(KRGJSH)  Pika Y(KRGJSH)

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4)

4417530.83 4503228.402 501968.67 4502639.29
4417536.348 4503180.642 501974.73 4502591.6

4417631.991 4503136.906 502070.86 4502548.96
4417637.547 4503088.136 502076.97 4502500.26
4417686.66 4503246.409 502124.27 4502659.06
4417692.177 4503198.655 502130.33 4502611.37
4417870.1 4503164.42 502308.62 4502579.17
4417875.376 4503117.602 502314.42 4502532.42

Lloji aktivitetit dhe q&llimi pér té cilin do t& pérdoret uji: Veprimtari ndertimore ne brigje té lumit

Osum né Bashkia Polican qarku Berat.
Miratim pér per veprmtarine ndertimore ne brigje ne Lumit Osum .

Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek

Prurja mesatare :
Prurja ekologjike:
Sasia e vjit gé jepet pér pérdorim

VEllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) Nuk ka m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet:Nuk
ka m3/sek

Vendi i shkarkimit t& ujrave t& pérdorura Nuk ka m3/sek

Sipérfagja e tok&s me té cilén lidhet pérdorimi i vjit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.
Nuk ka mi/sek.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka):

Periudha e vlefshmérisé:;




